מטרות ועדות השחרורים
ושיקוליהן

האזכור הראשון6 לשחרור על תנאי פורסם ברשומות

של המנדט הבריטי על ארץ ישראל בפברואר 1946.

תימור ונגַּרָ )2014( ציינו כי בפקודה זו היה השחרור

על תנאי אוטומטי, לאחר שהאסיר ריצה שני-שלישים

ממאסרו.

נקבעה ועדת השחרורים של מערכת השיקולים

בחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001, שבו

הוגדרו הנושאים שתשקול הוועדה בבואה להחליט

על שחרורו או אי שחרורו של האסיר. הוועדה נדרשת

להחליט על שחרור/אי שחרור האסיר על תנאי על

בסיס מידע ממקורות מוסמכים ומערכת שיקולים

מפורטת. דגן )2014( ניתח את תכליתו של השחרור

על תנאי ומערכת השיקולים של ועדת השחרורים כפי

שהוגדרו בחקיקה )חוק שחרור על תנאי ממאסר,

חוקים
חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001.

מספר אירועיםסוג אירוע

3,288אמצעים אסורים

3,218אלימות

561משמעת אסירים

377תפיסת חומר החשוד כסם

259איום על בעל תפקיד

113מעקב סמים

74גרימת נזק

28הטרדה מינית/מעשה מגונה

19מעצר אסיר בעת חופשה

15החזרת ארוחות

12בריחה וניסיון בריחה

5איחור חזרה מחופשה

5אי חזרת אסיר מחופשה

4אובדן וגניבה